em 1870 ao

livreiro francez

Demichelis.

49-IV-51 page 0006 R

Esteliom. omanda para Procurador
da Provincia de Japão em Lisboa e
Janeiro de 1749. mas Vhos. Pedro e S.
João. para se conservar na dita Pro
curação e della. mas sahit. opp.
gio, Marcar primeiros de anos de
1742
João Alrove

Ce ms. est du Père
Sebastião Gonçales
(mort à Goa, en 1619).

49-IV-51 page 0007 R

1540.

Paulius Papa III.

Dilecti Filij Francisci de Xaviera,
Simon Roderico Campolonen, et Dñis In.
præfecto Dñis Norriæ, et Africæ sedi. Romæ.

Nri Filij dilecti, & Apostolicam benedictionem.
Cum Siuat Charissimus in Christo Filius Noster Joannes
Portugaliæ, & Algarbiorum Rex Muræi Nobis
fecit ij Nominibus Rbij, Principi, et Oceani Maritim Gntilij,
in et citra Promontorium Caput Bonæ Spei (pro
hinc dominio genitæ Genny Regii Corintmbij, in quibus fræ-
ter Alii de qua antiqua Clari Memoria Commenditi, ill
oris genitoris Viperta in illis partibus nulla erat mem-
oria, Regi genitoris Viperta in illis partibus nulla erat mem-
oria, col. et observarie eumque illi ad
fides cognit. Bonum nempe Concilium Novi
faling, et infidelibus duasionibus, et er
dit. contaminare, et pervertere con-
lat. Filij Jubis comitiæ Nobis
pis propositin conferre, et propagationem Moribus des
Fendere, ad fidei conservatione, propagatione, et incre-
mentum omni studio curare debemus in his feramifig opportune
providen capientes, vti, de quorum fide, Religione
sapientia, prudentia, et Doctrina humani in Deo com-
mendati, prout in Evangelij prædicatione, stalling
Nuntios, ad omnes, et loca prædicta itinerumque
mag. et Mandamus, quemlibet per præfectos
et loca prædicta quantisvis accedunt, et dictum Noz
cum Græcis in Evangelij prædicationem, stalling
as Alarum Sacrorum Vitarum declarationem, Catholica

49-IV-51 page 0008 L

Catholica Documenta, et Monitiones), ac bonorum opera exercitia in eadem fide corroborare, et confirmare, ac eos qui fidem Nondum agnoverint, ad illam agnoscendam, colenda, et custodienda inire, et inducere auctoritate nostra curavistis: Nos enim, ut in præmissis, eo Magis proficere valeamus, quos Maior Sanctus vobis de super attribuit favit, vobis, et vestrum cuilibet Evangelium Jesu Christi, prædicandi, et hæresium, et errorum derivatione prædicandi, et docendi, ac hæreticorum, et scandalosorum liborum, et scripturarum lectione prohibendi, et interdici: Confessionesque eorumdem populorum, civitatum, et habitatorum vobis Coram peccata confiteri volentium Audiendi, et ipsis Confessionibus, diligenter auditis, eos, et quemlibet ex vobis, et singulis se accipienti, criminibus, exceptis, et dilectis etiam hæreticorum, et aliis quantamvis gravibus, et enormibus, etiam vitæ negligenter, propter quæ Mortis consulenda foret, exceptis Condensis in Bulla, quæ in die Cænæ Domini vobis solita legit legi, absolvendi, et que pro Emissis pœnitentiam salutarem injungendis. Data vero querimonia per vos tempore emissæ ultramarine visitationis nostræ per vos tempore emissæ ultramarine pœnitentiam imminentem Apostolorum Petri, Sancti Jacobi in Compostella, Nec Non Sancti Jacobi, et Castitatis votis, damnatis exceptis, in aliis quibuscumque operibus cõmentendi, ac Incesti et habitatoribus, et gradibus Eucharistiæ, et Alia Ecclesiæ Sacramenta commissministrandi. Hæc infra spatium octidierum, postquam hoc eis intimaverint, et eorum conscientias debite examinaverint, et vobis hæc, a vobis perobata prædicta, eorum peccata Confessi fuerint, non nisi semel et tantum in vita tantum in vi-

ta, et si in Articulo Mortis fuerint, septenariam siam
procuratorum in Domino concedendi, et Varigendi, ac Alias, habiles et
idoneos, quorum tamen Auctoritatem in Vitis et moribus
diligenter cepere volumech ad finem ipsa Serutendum,
plina Auctoritate tempore præsenti concedi-
mus Facultatem. Non obedientibus vero præmissa in
votis, in Generalibus, et specialibus Constitutionibus, et ordi-
nationibus, Nec Non Guiberon. etiam juramento, con-
Firmatioe

49-IV-51 page 0008 R

Confirmatione Apostolica, vel quacunque firmitate
alid Voboratis obtineng, speratis, et conscendinibus, cetricque
causa varij fuccurring. Datum Romæ apud Crestin
Poneficatus Nostri Anno 1540.
Blfing.

Paulus III.

Dilecto filio Francisco de Xavier Socio
Societatis Jesu, Noncupate Theologie
Professori Nostro, et Apostolica Sedis Nuntio.

Dilecte Fili celaterne. Quum per partes Clarifsimi
in Christo Filij Domini Joannis Corrugatie et Algarbiorum
Regis, ejusdem Magnifici, Nobis fuit expositum, quod in Norvegillis
Indiis, in regno Malaccensi, Macu Van Corvenicit, et in
locis, India cine, et ultra Gangem ac Promontorium Caput
Bone Spei, Noncupate 1260000 hominum ingenic, Joannis Reges
constitutubeg, in quibus, Fidei Christi divina inspirante
gratia de novo à grampeluribus, coli, et observari Coeperat,
ad quorum cognitione fides hujusmodi
penehaverat Congreges ad illiteratos Fetich, & infidelibus
pahoribus, ab eorum fide
conabanter: Nos sine more ipfius Fidei Confirmatione
Villigatione, et incrementis inter alia re, de enjer fide,
propagatione evenirem.
Religionis, probitare, prietar
minum in Duo confidebamus, Mostru, et Apostolica Sedis
Nuntion ad omdie er dingeltah Iniwth Provincias, et loca
hujusmodi, illorumque populos, incolas, et habitatory, Stre
illorumque populos, incolas, et
habitatory, tibique confessiony prolatorum incolarum

A Maccara

pecama tibi confiteri,

volentium audiendi, et confessionibus diligenter au-

dity, ut Forum sorum Gubentiber ad oibuch, et süngenlich per

eas confilii graci, criminibah, exufrisch, er detining

etiam pretim Sapientibus, aut lich, quant

quantum eumque

gravibus, et enormibus, dinom talibch, propter que dicta

Sidy.

49-IV-51 page 0009 L

Sed et eph' Mriti confuleuda, exceptis content' in Bulla, que in die Canz Domini legi conueuit, abfoluendi & iugie pro comisiiis panitentiam falutare in iungen-8: Mei Non uore queamg per nor pro tempore emissa, Religionis, Caritatis, ac cuij' bine explefij, Quam habeat excip in alia pisantig opera commutandi, et di- uering Ating bune exprefij Faciende, concefsiones, geront in Eisdem litterij. Meng Contineter chrisnich ut paramifij, eo efficacius intendere, ne uberiozem fructum Facere ualea, quo Maiori fuerit auctoritate duffatech, Ribi, qui etiam in Sacerdotis Constituti existin. dischetez Marem partium utrinque lexuf personaj in tem, Julay uillam marium utrinque lexuf pertonaj in bibach ac fingul' iam in diete Bulle content' casibus, et a quibung ex eisdem Casebach Schaltensibich, sententist, conting, et peni Ecclesiastics Criam in diete Balla contenti, et que por emipum per eas lemples Religionis aut Cantt' Volum Matrimonium Contraxerint, et cars mali copula Coniumauerint, atransgressionem uoti huius modi & learum Dim Pingul' armin diligenter Audith Abiowere, cis que pro transgressionem conitentiam halutare in iungere. The bien gelury. Miraz iuxta Cocorum, et personarum in eidem, bly for tempore existentium indigentiam, quoties libi uider de ignem in die celebrare. Acquibus: cumque Wrinque nach Eteristi Fidelibeg perario examine Connivesharam Corumdem per Aliquot dies pracedenty, qui peccata fua Generaliiter confiteri, coram ego Confining, auding zelenariam lisomeinn fuorum indulgentia, et in Templ tantum in uita, ac omnibih etiam particulariter Confesij in Moriy Artibus Misericorditer in Domino